avizinfo.kz
Хлеборезка "HURAKAN" HKN-PICO12 650x660x760мм, 220В, 0,25кВт,
64кг, количество н
Алматы, Казахстан
Хлеборезка "HURAKAN" HKN-PICO12 650x660x760мм, 220В, 0, 25кВт, 64кг, количество ножей - 31 шт., расстояние между ножами
12 мм, максимальная производительность - 180 батонов/час, максимальная длина батона 38 см, материал рабочей части и
ножей - нержавеющая сталь, материал корпуса крашеный металл. Высота
760 мм
Длина
650 мм
Ширина
660 мм
Напряжение
220 В
Вес-нетто
64 кг
Вес-брутто
69 кг
Высота в упаковке
850 мм
Длина в упаковке
770 мм
Ширина в упаковке
720 мм
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
1/2
avizinfo.kz
Мощность
0.25 кВт.
450 000 тенге.
Отправка по Казахстану!
 Цена: 450 000 〒  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
ОБОРУДОВАНИЕ ОБЩЕПИТА
KZ
+77772392435 Турксибский район
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
2/2